Опубликовано «Информационный бюллетень» от 31.01.2013 № 1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.01.2013                                    р.п.Знаменка                                             № 11
Об образовании избирательных
участков, участков референдума
 на территории Знаменского района
В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 4 Федерального закона от 02.10.2012 № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с территориальной избирательной комиссией Знаменского района администрация района постановляет:
1. Образовать сроком на пять лет на территории Знаменского района избирательные участки, участки референдума согласно приложению.
2. Направить постановление в территориальную избирательную комиссию Знаменского района.
3. Опубликовать постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет.
Ю.А.Рогачев
4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации района Т.В.Зимину
Глава администрации района

                                                                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                                                   к постановлению администрации района
                                                                                                                                       от 14.01.2013 № 11

Перечень
избирательных участков, участков референдума, образованных на территории
Знаменского района
	№ п/п
	Номер избирательного участка, участка референдума
	Границы избирательного участка, участка референдума (перечень населенных пунктов, входящих в границы избирательного участка, участка референдума)
	Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования1

	1
	2
	3
	4

	1
	75
	Центр — село Александровка, в границах - село Александровка
	Администрация Александровского сельсовета, улица Советская, дом 32, телефон 23-011; помещение для голосования — Александровский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения (далее по тексту МБОУ) «Знаменская средняя общеобразовательная школа», улица Молодёжная, дом 30, телефон 64-335.

	2
	76
	Центр — село Измайловка, в границах - село Измайловка.
	Измайловский филиал МБОУ «Знаменская средняя общеобразовательная школа», улица Победы, дом 15, телефон 66-146.

	№ п/п
	Номер избирательного участка, участка референдума
	Границы избирательного участка, участка референдума (перечень населенных пунктов, входящих в границы избирательного участка, участка референдума)
	Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования

	3
	77
	Центр — село Воронцовка, в границах - село Воронцовка, деревни Сява, поселок лесхоз Степной.
	Администрация Воронцовского сельсовета, улица Алешина, дом 61, телефон 67-171, помещение для голосования — Воронцовский филиал МБОУ « Знаменская средняя общеобразовательная школа» , улица Школьная, дом 5, телефон 67-133

	4
	78
	Центр - деревня Даниловка, в границах - деревни Даниловка, Большие Пады.
	Даниловский фельдшерско — акушерский пункт, улица Школьная, дом 84 «А», телефон 20-246.

	5
	79
	Центр - посёлок Первомайское, в границах - посёлок Первомайское.
	Первомайский филиал МБОУ «Знаменская средняя общеобразовательная школа», улица Школьная, дом 1 «А», телефон 23-034.

	6
	80
	Центр — село Дуплято - Маслово, в границах - село Дуплято - Маслово.
	Администрация Дуплято - Масловского сельсовета, улица Гагарина, дом 17, телефон 64-436, помещение для голосования — Дуплято - Масловский филиал МБОУ «Знаменская средняя общеобразовательная школа», улица Гагарина, дом 29, телефон 64-416.

	7
	81
	Центр — село Кариан, в границах - село Кариан, село Алехино.
	Карианский филиал МБОУ «Знаменская средняя общеобразовательная школа», улица Московская, дом 30, телефон 69-110.

	№ п/п
	Номер избирательного участка, участка референдума
	Границы избирательного участка, участка референдума (перечень населенных пунктов, входящих в границы избирательного участка, участка референдума)
	Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования

	8
	82
	Центр — посёлок Кузьминский, в границах - посёлок Кузьминский, деревня Кикинка, посёлок Никольские Подворки.
	Кузьминский филиал МБОУ «Знаменская средняя общеобразовательная школа», улица Школьная, дом 29, телефон 64-644

	9
	83
	Центр — деревня Михайловка, в границах - деревни Михайловка, Артемьевка, с. Олыпанка.
	Михайловский филиал МБОУ «Знаменская средняя общеобразовательная школа», улица Центральная, дом 18, телефон 64-610.

	10
	84
	Центр — село Покрово - Марфино, в границах - село Покрово - Марфино, деревни Булгаково - Дергачевка, Ильинка, Прудки, Сергеевка, Тарбеевка, Тюменевка.
	Покрово - Марфинский административно — культурный центр, улица Дзержинского, дом 1, телефон 62- 150.

	11
	85
	Центр — село Новознаменка, в границах - село Новознаменка, деревни Борозда, Букари, Матвеевка, Николаевка, Прогресс, поселок Коровино.
	Новознаменский филиал МБОУ «Знаменская средняя общеобразовательная школа», улица Центральная, дом 128, телефон 65-418.

	12
	86
	Центр — деревня Алексеевка, в границах - деревни Алексеевка, Егоровка, Третьяковка.
	Алексеевский филиал МБОУ «Знаменская средняя общеобразовательная школа», улица Центральная, дом 46, телефон 64- 745.

	13
	87
	Центр — село Сухотинка, в границах - село Сухотинка, село Царёвка, Шаховка, деревня Старчики.
	Сухотинский филиал МБОУ «Знаменская средняя общеобразовательная школа», улица Молодежная, д. 1 «А» , телефон 64-105

	14
	88
	Центр — село Княжево, в границах - с. Княжево.
	Княжевский филиал МБОУ «Знаменская средняя общеобразовательная школа», улица Центральная, дом 96, телефон 64- 546.

	№ п/п
	Номер избирательного участка, участка референдума
	Границы избирательного участка, участка референдума (перечень населенных пунктов, входящих в границы избирательного участка, участка референдума)
	Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования

	15
	89
	Центр — Тамбовское областное государственное бюджетное стационарное учреждение социального обслуживания населения (далее по тексту ТОГБСУСОН) «Сухотинский психоневрологический интернат», в границах - ТОГБСУСОН «Сухотинский психоневрологический интернат».
	Административное здание конторы ТОГБСУСОН «Сухотинский психоневрологический интернат», улица Суренка, телефон 64-108.
л

	16
	90
	Центр — село Никольское, в границах - село Никольское.
	Администрация Никольского сельсовета, улица Советская, дом 45, телефон 68-131, помещение для голосования — Никольский филиал МБОУ «Знаменская средняя общеобразовательная школа», улица Школьная, дом 14, телефон 68-130.

	17
	91
	Центр — р.п. Знаменка, в границах - р.п. Знаменка, улицы: Советская, Флотская, Пигасова, Набережная, Первомайская, Кирпичная, Юбилейная, Мичурина, Октябрьская, Луговая, Степная, Волгоградская, переулки: Садовый, Кирпичный, Флотский, Колхозный, Механизаторов.
	Администрация Знаменского поссовета, улица Красная площадь, дом 8, телефон 24- 369, место голосования — МБУК «Знаменский районный Дом культуры», улица Красная площадь, дом 6, телефон 24-303.

	18
	92
	Центр — р.п. Знаменка, в границах - р.п. Знаменка, улицы: Ленина, Южная, Заречная, Чичканова, Королева, Комсомольская, Красная площадь, Новосаюкинская, Северная, Молодежная, Новоселов, Парковая, Полевая, Солнечная, площадь Свердлова, переулки: Лесной, Совхозный, Школьный, Северный.
	МБОУ «Знаменская средняя общеобразовательная школа», улица Советская, дом 1, телефон 24-710 (для работы участковой избирательной комиссии), 24- 477 (для работы в день голосования).

	№ п/п
	Номер избирательного участка, участка референдума
	Границы избирательного участка, участка референдума (перечень населенных пунктов, входящих в границы избирательного участка, участка референдума)
	Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования

	19
	93
	Центр — р.п. Знаменка, в границах - р.п. Знаменка, улицы: Гагарина, Железнодорожная, Заводская, Зеленая, Интернациональная, Карла Маркса, Кирпично Заводская, Мира, Пушкина, Привокзальная, Рабочая, Светлая, Станционная, Спортивная, переулки: Новый, Железнодорожный, Привокзальный, микрорайон «Восточный».
	Кариан - Строгановский жилищно- коммунальный участок, улица Гагарина, дом 7 «А», телефон 26-266, помещение для голосования — МБУК Дом культуры «Сахарник»,'улица Гагарина, дом 8 «А», телефон 26-485.

в случае, если помещение участковой комиссии и помещение для голосования находится в разных зданиях, необходимо указывать отдельно место нахождения участковой комиссии и место нахождения помещения для голосования.